






   

    

    

    	

            

            Skip to content

    

            


            

            

            

                
                        

                

                

                    [image: Švenčionių rajono savivaldybė]

                        

                

                

                
            

            


            

            

                

                 Menu

               

                 

                    

                    	Apie savivaldybę
	Apie rajoną
	Istorija
	Herbas
	Garbės piliečiai
	Seniūnijos ir seniūnaitijos



	Taryba
	Tarybos komitetai
	Tarybos nariai
	Tarybos posėdžių vaizdo transliacijos
	Tarybos komitetų posėdžių vaizdo transliacijos



	Meras
	Vicemerai
	Mero patarėjai
	Tarybos posėdžių sekretorius
	Veiklos ataskaitos



	Savivaldybė
	Struktūra ir kontaktai
		Administracijos direktorius
	Kontrolės ir audito tarnyba
	Komisijos
	Darbo taryba
	Gyventojų priėmimas ir aptarnavimas
	Savivaldybės įstaigos
	Struktūros schema



	Administracinė informacija
		Nuostatai
	Paslaugos
	Kokybės vadybos sistema
	Planavimo dokumentai
	Darbo užmokestis
	Viešieji pirkimai
	Paskatinimai ir apdovanojimai
	Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniai
	Biudžetas
	Informacija apie finansinius įsipareigojimus
	Administracinės naštos mažinimas
	Finansinių ataskaitų rinkiniai
	Ūkio subjektų priežiūra
	Vadovų darbotvarkės
	Tarnybiniai lengvieji automobiliai
	Gauta parama
	Švenčionių rajono savivaldybės įstaigų vadovų metų veiklos ataskaitos
	Lygių galimybių užtikrinimas
	Informacija apie galiojančias Švenčionių rajono savivaldybės sutartis
	Lėšos veiklai viešinti



	Teisinė informacija
		Teisės aktai
	Teisės aktų projektai
	Teisinio reguliavimo stebėsena
	Tyrimai ir analizės
	Korupcijos prevencija






	Veiklos sritys
	Renginiai
	Jaunimas
	Tarptautinis bendradarbiavimas
	Civilinė metrikacija
	Civilinė sauga
	Turizmas
	Švietimas
	Kultūra
	NVO ir bendruomenės
	Teritorijų planavimas ir statyba
	Aplinkosauga
	Viešieji turto aukcionai
	Socialinė apsauga
	Sveikatos priežiūra
	Kūno kultūra ir sportas
	Valstybinė kalba
	Mobilizacija
	Pranešėjų apsauga



	Naujienos
	Kontaktai
	
	LT
	EN
	PL





                

                

            

            


            

            


            

            

            

                
                

                

                

                    	savivaldybe@svencionys.lt
	8 387 66 372
	Vilniaus g. 19 LT-18116 Švenčionys
	DUK
	Klientų aptarnavimo apklausa


                    

                    			
            	Facebook
	YouTube
	

            

            	Open Search Window


                

                


            

            


            

            


        

        


    

    








		
					
						
					
			
						
				
							PUSLAPIS NERASTAS (404)
						

				

				
				
							Jūs patekote į polapį kuriame nėra Jūsų ieškomos informacijos.
Pabandykite pasinaudoti aukščiau esančiu meniu arba svetainės paiešką. 
						

				

					

		

					

		
				

		




    

        

         

        

			

        

		
    

             

            

            	

    

					 
                        

                

 

            

                Švenčionių rajono savivaldybės administracija
			Biudžetinė įstaiga

Vilniaus g. 19

LT-18116 Švenčionys

Tel. (0 387) 66 372

Faks. (0 387) 66 365

El. paštas savivaldybe@svencionys.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188766722



		
                

            


        

        
		

		
    

             

            

                Struktūra ir kontaktai
			– Administracijos direktorius

– Administracijos direktoriaus pavaduotojas

– Kontrolės ir audito tarnyba

– Komisijos

– Darbo taryba

– Korupcijos prevencija

– Savivaldybės įstaigos

– LR Seimo narys



		
                

            


        

        
        

        

        
        

            

            

                Administracinė informacija
			– Nuostatai

– Paslaugos

– Planavimo dokumentai

– Darbo užmokestis

– Viešieji pirkimai

– Paskatinimai ir apdovanojimai

– Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniai

– Biudžetas

– Informacija apie finansinius įsipareigojimus

– Administracinės naštos mažinimas

– Finansinių ataskaitų rinkiniai

– Ūkio subjektų priežiūra

– Vadovų darbotvarkės

– Tarnybiniai lengvieji automobiliai

– Gauta parama

– Švenčionių rajono savivaldybės įstaigų vadovų metų veiklos ataskaitos



		
                

            


        

        
        

        

        
        

             

            

                Teisinė informacija
			– Teisės aktai

– Teisės aktų projektai

– Teisinio reguliavimo stebėsena

– Tyrimai ir analizės



		
                

            


        

        
            

        
 

        

        
 

        

        

        

        	

                        

            	



        						
            	Facebook
	YouTube
	

            

            	Open Search Window

   

                    

                


            

                   

        

        	


            

        
   

        

        
 



		

        

			

                

            		Projektai
	Korupcijos prevencija
	Asmens duomenų apsauga
	Atviri duomenys
	Kokybės sertifikatai
	Viešoji tvarka


                

                 © 2022 - Švenčionių rajono savivaldybė | Sukurta su Tobalt

                

            
   

            

		


        

		
 

            

    


    



	

	


	

		Search for:

	



Paieška



    

    Close Search Window

    




    





    ↑

    













	
		

		Tvarkyti sutikimą dėl slapukų

		
			
		

	


	

	
		Siekdami teikti geriausią patirtį, įrenginio informacijai saugoti ir (arba) pasiekti naudojame tokias technologijas kaip slapukus. Jei sutiksime su šiomis technologijomis, galėsime apdoroti duomenis, tokius kaip naršymo elgsena arba unikalūs ID šioje svetainėje. Nesutikimas arba sutikimo atšaukimas gali neigiamai paveikti tam tikras funkcijas ir funkcijas.

		
		
			
				
						
							Funkcinis
							
								
									
									Funkcinis
								
								Visada aktyvus							
							
								
							
						
				
				
					Techninė saugykla arba prieiga yra griežtai būtina siekiant teisėto tikslo – sudaryti sąlygas naudotis konkrečia paslauga, kurios aiškiai paprašė abonentas arba naudotojas, arba tik tam, kad būtų galima perduoti ryšį elektroninių ryšių tinklu.
				

			

			
				
						
							Parinktys
							
								
								Parinktys
							
							
								
							
						
				
				
					Techninė saugykla arba prieiga yra būtina teisėtam tikslui išsaugoti nuostatas, kurių neprašo abonentas ar vartotojas.
				

			

			
				
						
							Statistika
							
								
								Statistika
							
							
								
							
						
				
				
					Techninė saugykla arba prieiga, kuri naudojama tik statistiniais tikslais.
					Techninė saugykla arba prieiga, kuri naudojama tik anoniminiais statistikos tikslais. Be teismo šaukimo, jūsų interneto paslaugų teikėjo savanoriško įsipareigojimo ar papildomų įrašų iš trečiosios šalies, vien šiuo tikslu saugoma ar gauta informacija paprastai negali būti naudojama jūsų tapatybei nustatyti.
				

			
			
				
						
							Rinkodara
							
								
								Rinkodara
							
							
								
							
						
				
				
					Techninė saugykla arba prieiga reikalinga norint sukurti naudotojo profilius reklamai siųsti arba sekti vartotoją svetainėje ar keliose svetainėse panašiais rinkodaros tikslais.
				

			
		

			


	
		Tvarkyti parinktis
		Tvarkyti paslaugas
		Tvarkyti {vendor_count} pardavėjus
		Skaitykite daugiau apie šiuos tikslus
			


	


	
		Viskas gerai
		Nesutinku
		Peržiūrėti nuostatas
		Išsaugoti nuostatas
		Peržiūrėti nuostatas
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Tvarkyti sutikimą






































